
ZARZĄDZENIE NR 0050/77/2018 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 7 listopada  2018r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu współpracy Miasta i Gminy   

Świerzawa  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w  art.  

3  ust.  3 ustawy  z  dnia  24    kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku publicznego  

 i o wolontariacie na rok 2019.   

 

         Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  

gminnym (Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm.), art. 5 ust  5 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003r.  o  

działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (Dz.U.  z  2018r.,  poz.  450 ze  zm.),  

Uchwały  Nr  XII/60/2011  Rady  Miasta  i  Gminy  Świerzawa  z  dnia  26  października  2011r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Gminną Radą Działalności 

Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w 

art.3.ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji, zarządza się, co następuje:   

§  1.  Przeprowadzić  konsultacje  projektu  uchwały  w  sprawie  Programu  współpracy  Miasta 

i Gminy  Świerzawa   z   organizacjami   pozarządowymi   oraz   podmiotami   wymienionymi  

w  art.  3  ust.  3  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003r.  o  działalności  pożytku  publicznego i 

o wolontariacie na rok 2019.   

§ 2.  1. Przedmiotem konsultacji jest poznanie stanowiska, a w szczególności poznania uwag,  

opinii i wniosków organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3  

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego działających na terenie  

miasta i gminy Świerzawa, na temat projektu Programu współpracy.    

2. Konsultacje będą przeprowadzone w formie opinii złożonej w sekretariacie Urzędu 

Miejskiego  w  Świerzawie  lub  elektronicznie  na  formularzu  stanowiącym  załącznik  nr  2  

do niniejszego zarządzenia.   

3. Konsultacje mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące.   

4. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich podmiotów.    

§  3.  1.  Termin  rozpoczęcia  konsultacji  ustala  się  na  dzień  7 listopada 2018 r.,  termin  

zakończenia konsultacji ustala się na dzień 16 listopada 2018 r.   

2.   Projekt   Programu   współpracy,   o   którym  mowa  w  §  1   stanowiący   załącznik   nr   

1  do  zarządzenia,  zostanie  zamieszczony  w  dniu  7 listopada  2018 r.  wraz  z  formularzem  

konsultacji  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej,  na  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego 

w Świerzawie – www.swierzawa.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu.   

3.  Opinie  w  formie  pisemnej  dotyczące  konsultacji  należy  składać  w  terminie  określonym   

w  pkt.  1  do  godz.  14.30  w  sekretariacie  Urzędu  Miejskiego  w  Świerzawie ,Plac Wolności 

60 lub elektronicznie na adres e-mail: s.malenczuk@swierzawa.pl.  



 Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane.   

4. Po zakończeniu konsultacji Referent ds. obsługi rady i jednostek pomocniczych sporządza  

zestawienie opinii celem rozpatrzenia przez Burmistrza Miasta i Gminy Świerzawa.  

5.  Informacja  o  wynikach  konsultacji  podana  będzie  do  wiadomości  na  tablicy  ogłoszeń 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Świerzawie.   

§   4.   Wykonanie   zarządzenia   powierza   się   Referentowi   ds.   obsługi   rady   i   jednostek  

pomocniczych.   

§  5.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi  Miasta  i  Gminy  

Świerzawa.    

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   

 

                                                                                                                          

 

                                                                                          BURMISTRZ MIASTA I GMINY   

   

                                                                                                  (-)    JÓZEF KOŁCZ   

 

                                                                                          

 

   

 

   

 

   


